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Offizielle Ergebnisliste

Ortsmeisterschaft Haibach ob der Donau

Haibach/Donau
Ort und Datum: Brandtner Leiten, 12.02.2017

Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)

Durchfiihrender Verein: Union Haibach (3159)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Lanzersdorfer Peter

Schiedsrichter: Dieplinger Mario KR (AUT)

Wettkampfleiter: Pusch Thomas KR (AUT)

Startrichter: Schlager Joachim KR (AUT)

Zielrichter: Brauer Gottfried

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Kehrer Gerhard Kurssetzer: Kehrer Gerhard

Strecke: Brandtner Leiten Strecke: Brandtner Leiten

Starthohe: 516 m Zielhohe: 390 m Starthohe: 516 m Zielh6he: 390 m

Hohendifferenz: 126 m Lange: 500 m Hohendifferenz: 126 m Lénge: 500 m

Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 24 (88,89%)

Kinder U9
1 4 BIERMEIER Jana 2008 W Familie Biermeier 37,44 37,82 1:15,26
2 5 KAINDLSTORFER Sarah 2008 W Familie Kaindistorfer 46,08 44,88 1:30,96
3 3 BIERMEIER Anja 2010 W Familie Biermeier 1:59,85 39,64 2:39,49

Jugend U21
1 11 LINDORFER Lisa 1998 W Familie Lindorfer 31,29 31,23 1:02,52

Alterskl. Damen
1 8 RANKL Anita 1974 W Familie Rank 32,23 33,41 1:05,64
2 9 ROSENAUER Michaela 1979 W Hadiro 33,29 32,73 1:06,02

Kinder U10 + Kinder Ul11
1 6 RANKL Fabian 2007 M Familie Rankl 33,41 33,57 1:06,98
2 7 RANKL Rene 2006 M Familie Rankl 36,13 35,86 1:11,99

Montag, 13. Februar 2017, 10:15

Auswertung: Union Haibach
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StINr  Name JG  Sex Mannschaft 1. Lauf
Schiiler U16 + Jugend U18
1 12 WEIRBHAUPL David 2000 M 29,11
2 13 LINDORFER Markus 2001 M Familie Lindorfer 30,54
Allgem. Klasse + Altersklasse I
1 27 BIERMEIER Friedrich 1978 M Familie Biermeier 30,71
2 21 DIEPLINGER Mario 1984 M 33,80
3 23  KAINDLSTORFER Johannes 1977 M Familie Kaindlstorfer 35,01
Altersklasse II + Altersklasse III
1 22 KEHRER Gerhard 1970 M Familie Rankl 27,71
2 17  BASCHINGER Beno 1961 M 28,21
3 20  PICHLER Alois 1962 M 29,22
4 25  LINDORFER Peter 1966 M Familie Lindorfer 29,10
5 19  HABRINGER Markus 1974 M Hadiro 31,02
6 26  SCHLAGER Gerald 1959 M 29,18
Altersklasse IV + Altersklasse V
1 15  DIEPLINGER Max 1953 M 29,09
2 14  REISINGER Manfred 1944 M 30,10
3 16  SALLABERGER Josef 1950 M 34,49
Kinder U7
1 1 ROSENBAUER Florian 2010 M Hadiro 42,27
2 2 KAINDLSTORFER Alexander 2010 M Familie Kaindistorfer 4414
Nicht am Start (2. Lauf): 2 (7,41%)
StNr Name JG Mannschaft
18 DIEPLINGER Stefan 1981 Hadiro
24 POINTNER Martin 1993
Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (3,70%)
StNr Name JG Mannschaft
10 KAINDLSTORFER Monika 1981 Familie Kaindlstorfer

Unterschrift Chefkampfrichter

Ortsmeisterschaft Haibach ob der Donau
Haibach/Donau

Brandtner Leiten, 12.02.2017

2. Lauf

28,66
30,05

30,20
33,34
33,82

27,57
27,91
28,75
28,91
31,21
1:17,37

29,09
30,18
34,04

43,11
43,91

Klasse
HK
HK

Klasse
AK

Ges.Zeit

57,77
1:00,59

1:00,91
1:07,14
1:08,83

55,28
56,12
57,97
58,01
1:02,23
1:46,55

58,18
1:00,28
1:08,53

1:25,38
1:28,05

Tornr.

Montag, 13. Februar 2017, 10:15

Lanzersdorfer Peter

Auswertung: Union Haibach
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 3159 - Zeithehmung: Alge Timer S3

Seite 2 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Ortsmeisterschaft Haibach ob der Donau
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Haibach/Donau
Brandtner Leiten, 12.02.2017
Rang StINr  Name

JG  Sex Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit

Montag, 13. Februar 2017, 10:15 Auswertung: Union Haibach Seite 3 von 3
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 3159 - Zeithehmung: Alge Timer S3



